
Số 26, đường 2A, KCN Biên Hòa II, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai      
Điện thoại: 0251.3892378

QUYẾT ĐỊNH
V/v công bố công khai mua sắm xe ô tô phục vụ công tác chung của          
Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế tỉnh Đồng Nai.

TRƯỞNG BAN
 BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP, KHU KINH TẾ 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 
21/6/2017 được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 64/2020/QH14, Luật 
số 07/2022/QH15, Luật số 24/2023/QH15, Luật số 31/2024/QH15, Luật số 
43/2024/QH15, Luật số 56/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/07/2025 của Chính phủ 
về việc quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 23/2025/QĐ-UBND ngày 04/08/2025 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Đồng Nai Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 
và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 455/QĐ-KCNKKT ngày 20/11/2025 của Ban Quản 
lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt kết quả lựa 
chọn nhà thầu qua mạng gói thầu mua sắm xe ô tô phục vụ công tác chung của 
Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kết quả thực hiện mua sắm xe ô tô phục vụ 
công tác chung của Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế tỉnh Đồng Nai. 

(Đính kèm Phụ lục)
Điều 2. Căn cứ Quyết định công bố công khai Văn phòng có trách nhiệm 

công khai tại bảng thông báo và trên trang thông tin điện tử của Ban Quản lý các 
Khu công nghiệp, Khu kinh tế tỉnh Đồng Nai. 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP,
KHU KINH TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 

Số:            /QĐ-KCNKKT
  



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng, 
Trưởng các phòng, Trưởng các Văn phòng Đại diện, các tập thể và cá nhận có liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ban Lãnh đạo;
- Các bộ phận, đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT.VP
  

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Việt Phương



Số 26, đường 2A, KCN Biên Hòa II, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai      
Điện thoại: 0251.3892378

PHỤ LỤC
 

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH ĐẦU TƯ, XÂY DỰNG, MUA SẮM, GIAO, THUÊ TÀI SẢN CÔNG NĂM 2025

Việc sử dụng các 
khoản hoa hồng, 

chiết khấu, 
khuyến mãi (nếu 

có)STT Tên tài sản
Đơn 

vị 
tính

Số 
lượng

Nhãn 
hiệu

Nước 
sản 
xuất

Năm 
sản 
xuất

Giá 
mua/thuê 

(nghìn 
đồng)

Hình thức mua 
sắm/thuê

Nhà cung 
cấp (người 

bán)

Giá trị các 
khoản hoa 
hồng, chiết 

khấu, 
khuyến 
mãi thu 
được khi 
thực hiện 
mua sắm 
(nếu có)

Nộp 
NSNN 
(nghìn 
đồng)

Được 
để lại 
đơn vị 
(nghìn 
đồng)

Chi 
chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I Đầu tư xây dựng, 
mua sắm

1
Trụ sở làm việc/cơ 
sở hoạt động sự 
nghiệp

2 Xe ô tô

Xe ô tô 5 chổ Ford 
Territory Titanium Chiếc 01 Ford Việt 

Nam 2025 820.700
Chào giá trực 

tuyến theo quy 
trình rút gọn

Công ty 
TNHH Liên 
hợp Vận tải 
và Du lịch 

VI.TRA.CO

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP, KHU KINH TẾ


		2025-12-18T09:31:57+0700
	Phạm Hùng Minh


		2025-12-18T10:35:36+0700
	Phạm Việt Phương


		2025-12-18T11:04:15+0700


		2025-12-18T11:04:15+0700


		2025-12-18T11:04:15+0700


		2025-12-18T11:04:15+0700


		2025-12-18T11:04:15+0700




